las observaciones graves el documento es calificado con Nota menor o igual a 

10. 

• De registrarse dos informes aprobatorios se procede con la programación de la 

sustentación oral. 

• Una vez fijada la fecha de la Sustentación Oral, se activará la opción de pago de S/. 

1400.00 (Mil cuatrocientos soles) por concepto de sustentación, saldo restante del 

proceso de Licenciatura. 

• Luego de recibir los informes de evaluación del Jurado, el bachiller deberá llenar y 

enviar gradosytituloscom@ulima.edu.pe antes de la fecha de sustentación los